

**Job Invest Vikar Holding ApS**

**Rødegårdsvej 203, 1.  
5230 Odense M**

**CVR-nr. 39 39 16 78**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021

---

Johnny West Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Job Inwest Vikar Holding ApS  
Rødegårdsvej 203, 1.  
5230 Odense M

CVR-nr.: 39 39 16 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Odense Kommune

### Direktion

Johnny West Hansen

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

### Pengeinstitut

Nordfyns Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at eje aktier og anpartar i datterselskaber og andre virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.203.838, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.388.135.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2021 på samme niveau som indeværende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.625</b>	<b>-8.125</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-15.625</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.053.042	2.901.720
Finansielle indtægter		342.170	149.055
Finansielle omkostninger	2	<u>-126.755</u>	<u>-47.396</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.252.832</b>	<b>2.995.254</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-48.994</u>	<u>-21.340</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.203.838</u></b>	<b><u>2.973.914</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		600.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.053.042	2.901.720
Overført resultat		<u>-449.204</u>	<u>-1.127.806</u>
		<b><u>3.203.838</u></b>	<b><u>2.973.914</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.436.398	7.383.356
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.436.398</u>	<u>7.383.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.436.398</u>	<u>7.383.356</u>
Andre tilgodehavender		21.929	8.653
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		395.692	485.622
<b>Tilgodehavender</b>		<u>417.621</u>	<u>494.275</u>
Værdipapirer	5	5.838.011	1.569.498
<b>Værdipapirer</b>		<u>5.838.011</u>	<u>1.569.498</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>536.852</u>	<u>510.268</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.792.484</u>	<u>2.574.041</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.228.882</u>	<u>9.957.397</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.738.135	7.134.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.388.135</u></b>	<b><u>8.384.297</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.361.072	973.710
Selskabsskat		454.998	591.265
Anden gæld		12.177	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.840.747</u></b>	<b><u>1.573.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.840.747</u></b>	<b><u>1.573.100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>13.228.882</u></u></b>	<b><u><u>9.957.397</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	7.134.297	1.200.000	8.384.297
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	3.053.042	-449.204	600.000	3.203.838
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksom- heder	0	-3.053.042	3.053.042	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>9.738.135</b>	<b>600.000</b>	<b>10.388.135</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	81.984	36.850
Andre finansielle omkostninger	<u>44.771</u>	<u>10.546</u>
	<u><b>126.755</b></u>	<u><b>47.396</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>48.994</u>	<u>21.340</u>
	<u><b>48.994</b></u>	<u><b>21.340</b></u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>4.693.582</u>	<u>4.693.582</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.693.582</u>	<u>4.693.582</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.689.774	1.788.054
Årets resultat	3.713.042	3.561.720
Udbytte modtaget	-4.000.000	-2.000.000
Afskrivning på goodwill	<u>-660.000</u>	<u>-660.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.742.816</u>	<u>2.689.774</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>6.436.398</b></u>	<u><b>7.383.356</b></u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	<u>1.485.000</u>	



## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Job InWest Vikar ApS	Odense	100%	4.951.398	3.713.042
			<b>2020</b>	<b>2019</b>
			kr.	kr.
<b>5 Værdipapirer</b>				
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer			5.838.011	1.569.498
			<b>5.838.011</b>	<b>1.569.498</b>

Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst udgør kr. 284.970.

Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab udgør kr. 12.617

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed Job InWest Vikar ApS for skat af koncernens sam-beskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør tkr. 455 pr. 31. december 2020, heraf er tkr. 455 in-dregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte og kildeskatter vil kunne medføre, at sel-skabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.